
Contacto

Teléfono 956929082
Correo Electrónico ayuntamiento@guadalcacin.es

Dirección Postal

Plaza Artesanía, 12
(11591) Guadalcacín España
ES612

Tipo de Contrato Patrimonial
Subtipo Autorización demanial
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 39.840 EUR.
Importe 39.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.840 EUR.
Plazo de Ejecución

8 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2025/EGE_02/000001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-03-2025 a
las 12:34 horas.

Concesión administrativa para el uso privativo y explotación de piscina municipal

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.
55511000 - Servicios de cantina y otros servicios de cafetería para clientela restringida.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento La forma de adjudicación de la concesión será el concurso,, en el que cualquier interesado
podrá presentar una oferta, y se realizará utilizando una pluralidad de criterios de adjudicación en base a la mejor relación
calidad-precio

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZpXKrvQMZ6xPpzdqOdhuWg%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la E.L.A. de Guadalcacín
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.guadalcacin.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vRMu2zdMy7YSugstA BGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZpXKrvQMZ6xPpzdqOdhuWg%3D%3D
https://www.guadalcacin.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vRMu2zdMy7YSugstABGr5A%3D%3D


Lugar

Ayuntameinto de Guadalcacin

Dirección Postal

Plaza Artesania nº 12
(11591) Guadalcacin España

APERTURA SOBRE A Y B

Apertura sobre oferta económica
El día 10/04/25 a las 11:00 horas
La Mesa de Contratación se reunirá el tercer día hábil
posterior a la finalización de la presentación de
proposiciones a las 11,00 horas, en las dependencias de
la E.L.A.

Recepción de Ofertas

Presidencia de la E.L.A. de Guadalcacín

Dirección Postal

Plaza Artesanía, 12
(11591) Guadalcacín España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/04/2025 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán de forma
personal necesaria en la Entidad Local Autónoma de
Guadalcacin, con domicilio en Plaza de la Artesanía
12, en horario de 10:00 A 14:00, dentro del plazo de
QUINCE DÍAS hábiles contados a partir del día
siguiente al de publicación del anuncio de licitación en
el Perfil del contratante.


Proveedor de Información adicional

Presidencia de la E.L.A. de Guadalcacín

Dirección Postal

Plaza Artesanía, 12
(11591) Guadalcacín España

Proveedor de Pliegos

Presidencia de la E.L.A. de Guadalcacín

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/04/2025 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza Artesanía, 12
(11591) Guadalcacín España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Objeto del Contrato: Concesión administrativa para el uso privativo y explotación de piscina municipal

Descripción del procedimiento
Concesión administrativa para el uso privativo y explotación de piscina municipal
Valor estimado del contrato 39.840 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.840 EUR.

Clasificación CPV
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.
55511000 - Servicios de cantina y otros servicios de cafetería para clientela restringida.

Plazo de Ejecución
8 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial 

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000015583696 |  2025-000284463 | Mon, 17 Mar 2025 12:34:33:480 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51243492778756869535211975879577014708 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


